REQUERIMENTO Nº 09/2022

Autoria da Vereadora

THAMARA REIS

A Vereadora abaixo subscrita, fundamentada no

que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,

após  ouvir  o  soberano  plenário,  REQUER  ao  Prefeito  Municipal  Senhor

Pascoal Alberton, para prestar informações sobre o andamento do Projeto para

construção das Casas Populares do Programa casas Verde Amarela, a serem

construídas no Bairro Vista Alegre, neste Municipio.

Justificativa: Oral em Plenário

Sala das Sessões, aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e

dois

Thamara Reis

Vereadora